
  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO MEDI 
Via L.do da Vinci,364 – 90135 Palermo -        

c.f. 97021760828 

 

PROGETTO  10.2.2A-FSEPON-SI-2017-613 -“Leggere, capire, fare – vivere in modo consapevole” 

Certificazione di Qualità 

 UNI EN ISO 9001:2008 

Email: pais02400e@istruzione.it 

PEC_ pais02400e@pec.istruzione.it 

   www.iismedi.gov.it 

Tel. 091/405108 

 

Progetto Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale "Per la scuola- competenze e ambienti per l'apprendimento "2014-2020. 

Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa” 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 

– Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e II ciclo Agli atti della scuola 

        All’albo pretorio online 

Ai proff.  Fascella C., Conciauro T. 

     Al Direttore SGA per la predisposizione degli atti di competenza 

 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  

N°183/2018 

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice bando PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-613 -“Leggere, capire, fare – vivere 

in modo consapevole” prot. n. 5803 del 05/09/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 
Il bando di selezione esperti per il progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-613 -“Leggere, capire, fare – vivere in 

modo consapevole” prot. n. 5803 del 05/09/2018 

VISTO Il Decreto Legislativo n.50/2016, in particolare gli artt.36, 61, 77 e 95;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

PRESO ATTO Che il termine ultimo per la presentazione delle istanze è scaduto alle ore 14,00 del 13/09/2018; 

DETERMINA 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la gara di cui all’oggetto: 

Presidente Prof.ssa Giovanna BATTAGLIA Dirigente Scolastico 

Commissario Prof..ssa Concetta Fascella Docente 

Commissario Prof.ssa Tiziana Conciauro Docente  

Il Direttore SS.GG.AA. svolgerà le funzioni di segretario. 

L’esame delle candidature è previsto per il giorno 17/09/2018 alle ore 13:15. 

Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione giudicatrice. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giovanna BATTAGLIA* 

*Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 2 del d.lgs. 7 marzo 

2005, n.82, “Codice dell’Amministrazione Digitale”. 

mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it
http://www.iismedi.gov.it/



		2018-09-14T16:23:12+0200
	BATTAGLIA GIOVANNA




